

Karar Numarası:
Korumalı Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay Tarih ve Numarası:

236 / 2025

ÇEV.K.K.İği

MUHTELİF TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ

29 Temmuz 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-306068

ASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

MAL/HİZMET/YAPIM İŞİ				TAHMINİ DEĞER				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.N.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		GEPAZ TİCARET LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TAMER ÖZDAŞ TİM YAPI MARKET		PHOENIX TRAI	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	T
1	SU DEPOSU PLASTİK 10 TONLUK • 10,000 litre (±300 litre) hacminde olacaktır. • PE (Polietilen) malzemeden üretilmiş olacaktır. • Yer üstü kullanım için olacaktır. • 1" (inç) bronz tip dahil olacaktır. • Kapağı üzerine monte olacaktır.	4	Adet	40.000,00	160.000,00	46.500,00	186.000,00			42.500,00	170.000,00	35.750,00	143.000,00	40.000,00	160.000,00	50.000,00	2
2	SU DEPOSU PLASTİK 5 TONLUK • 5.000 litre (±200 litre) hacminde olacaktır. • PE (Polietilen) malzemeden üretilmiş olacaktır. • Yer üstü kullanım için olacaktır. • 1" (inç) bronz tip dahil olacaktır. • Kapağı üzerine monte olacaktır.	2	Adet	34.000,00	68.000,00	35.200,00	70.400,00			26.000,00	52.000,00	20.040,00	40.080,00	23.000,00	46.000,00	30.000,00	4
3	DÜŞÜRÜCÜ (BÜŞ) GALVANİZ 2" X 1"	20	Adet	70,00	1.400,00	60,00	1.200,00			90,00	1.800,00	66,00	1.320,00	72,00	1.440,00		
4	KÖSE YARIM PPRC 32MM • Yıpranmış olmayacaktır. • Poşet içerisinde teslim edilecektir.	50	Adet	13,00	650,00	11,00	550,00	10,32	516,00	15,00	750,00			12,00	600,00		
5	SU DEPOSU AYAĞI (2 TON PLASTİK İÇİN) 2MT. • Termosifon sistemi (dikey tip boyler ve güneşlik) montajına uygun olacaktır. • Merdiveni olacaktır. • 1 el antipias ve 2 el yağlı boya ile boyanmış olacaktır. • Profil malzeme en az 2mm et kalınlığında olacaktır. • Çatıya sabitlebilmesi için 4 ayağın altında demir lama olacaktır. • 2 ton hacminde su deposunu taşıyabilecek mukavemette olacaktır. • Deponun monte edileceği bölümlerde en az 2 köşebent olacaktır.	22	Adet	7.840,00	172.480,00	9.200,00	202.400,00			8.600,00	189.200,00	3.503,00	77.066,00	4.000,00	88.000,00	10.480,00	2
6	GÜNEŞLİK ALT BORU, GALVANİZ, 3/4" • Et kalınlığı 2,65mm (±0,1mm) olacaktır. • En az 260gr. Ağırlığında rekor bağlantı parçası ile birlikte teslim edilecektir.	50	Adet	1.400,00	70.000,00	790,00	39.500,00			900,00	45.000,00	518,00	25.900,00	720,00	36.000,00	2.100,00	10

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ																
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİMİ	TAHMINİ DE		GEPAZ TİCARET LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TAMER ÖZDAS TİM YAPI MARKET		PHOENIX TRADING
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	
7	GÜNEŞLİK ÜST BORU, GALVANİZ, 3/4" • Et kalınlığı 2,65mm (±0,1mm) olacaktır. • En az 260gr /Ağırlığında rekor bağlantı parçası ile birlikte teslim edilecektir.	50	Adet	1.250,00	62.500,00	510,00	25.500,00			650,00	32.500,00	324,00	16.200,00	480,00	24.000,00	999,00
8	TAF(TE) PPRC 25MM SU DEPOSU AYAĞI (1 TON PLASTİK İÇİN) 2 M • Termosifon sistemi (dikkey tip boyler ve genişlik) montajına uygun olacaktır. • Merdiveni olacaktır. • 1 el antipas ve 2 el yağlı boya ile boyanmış olacaktır. • Profil malzeme en az 2mm et kalınlığında olacaktır. • Çatıya sabitlenmesi için 4 ayağın altında demir lama olacaktır. • 1 ton hacminde su deposunu taşıyabilecek mukavemette olacaktır. • Deponun monte edileceği bölüme en az 2 katçebent olacaktır.	500	Adet	8,00	4.000,00	7,40	3.700,00	5,16	2.580,00	7,75	3.875,00			8,00	4.000,00	11.000,00
9		22	Adet	6.500,00	143.000,00	6.700,00	147.400,00			7.475,00	164.450,00	3.503,00	77.066,00	3.800,00	83.600,00	
10	KÖŞE HDPE 25MMX3/4" İÇ DİŞLİ • En az PN 16 basınç sınıfında olacaktır	50	Adet	50,00	2.500,00	41,50	2.075,00	33,11	1.655,50	50,00	2.500,00			41,00	2.050,00	
11	TAF(TE) HDPE 25MM X 20MM X 20MM • En az PN 16 basınç sınıfında olacaktır	30	Adet	78,00	2.340,00	80,00	2.400,00			132,00	3.960,00					
12	KÖŞE PVC 2" (50MM)	100	Adet	23,00	2.300,00	19,00	1.900,00	16,34	1.634,00	28,00	2.800,00			19,00	1.900,00	
13	TAF(TE) PVC 2" (50MM)	100	Adet	43,00	4.300,00	37,00	3.700,00	34,83	3.483,00	60,00	6.000,00			37,00	3.700,00	
14	BORU SİYAH HDPE 32MM 10 ATÜ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	500	Metre	35,00	17.500,00	32,50	16.250,00	16,44	8.220,00	25,00	12.500,00	20,21	10.105,00	24,50	12.250,00	
15	BORU SİYAH HDPE 50MM 10 ATÜ • Ürün kalite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kalite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kalite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	300	Metre	73,00	21.900,00	62,00	18.600,00	38,10	11.430,00	57,00	17.100,00	47,56	14.268,00	54,50	16.350,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ / MALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ														
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		GEPAZ TİCARET LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.		TAMER ÖZDAŞ TİM YAPI MARKET		PHOENIX TRADE		
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)			
16	BORU SIYAH HDPE 63MM 10 ATÜ • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	300	Metre	94,00	28.200,00	93,50	28.050,00	60,40	18.120,00	90,00	27.000,00	75,42	22.626,00	86,25	25.875,00			
17	GENİŞLİK TANKI 50 LİTRE (KAZAN DAİRESİ İÇİN) • 50 litre (±5 litre) hacminde olacaktır. • 100°C su sıcaklığında çalışmaya uygun olacaktır. • 10 bar çalışma basıncına sahip olacaktır. • EPDM malzemeden üretilmiş membranı dahil olacaktır.	10	Adet	3.500,00	35.000,00	2.039,00	20.390,00			3.000,00	30.000,00	2.250,00	22.500,00	2.590,00	25.900,00			
18	NIYAGARA KOMPLE • İç takımı (çekme kolu, halat, şamandıra vb.) ile birlikte komple set olacaktır. • Niyagarası (rezervuar) dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	50	Adet	1.200,00	60.000,00					550,00	27.500,00			485,00	24.250,00			
19	KAĞITLIK TÜVVALET KROM • Montaj aparatları dahil olacaktır. • Ürün kaite belgesi (örnek: TSE vb.) olacaktır. Ürün kaite belgesi olmaması durumunda ürün üzerinde veya orijinal ambalajı üzerinde kaite belgesi olduğuna dair ibare olacaktır.	30	Adet	250,00	7.500,00					150,00	4.500,00			200,00	6.000,00			
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				863.570,00		770.125,00		47.638,50		793.435,00		450.131,00		561.915,00		6.145,51		
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR												TOPLAM (TL)
3, 11, 17				3	KALEM	GEPAZ TİCARET LTD.(MŞ:3686)												24.100,00
4, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16				8	KALEM	NECAT & ZORLU LTD.(MŞ:1739)												47.638,50
19				1	KALEM	YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(MŞ:147357)												4.500,00
1, 2, 5, 6, 7, 9				6	KALEM	ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD.(MŞ:24019)												379.312,00
18				1	KALEM	TAMER ÖZDAŞ TİM YAPI MARKET(MŞ:145383)												24.250,00
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	19	KALEM	İFTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	19	KARAR TOPLAMI		479.800,50			

18

4

18

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF TESİSAT MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	236 / 2025	Tarih: 19.08.2025
TAHMINİ DEĞER: 863.570,00 TL	KARAR TOPLAMI: 479.800,50 TL	Onay Belgesi Nu :	29 Temmuz 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-306068	
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 31.07.2025/11.08.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucacih.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Gepaz Ticaret Ltd., Necat & Zorlu Ltd., Yusuf Öksüzogulları, Ulsu Water Technology Ltd., Tamer Özdaş Tüm Yapı Market, Phoeni Trading Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(11.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayiç değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uyulacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 3 kalemin(3, 11, 17) toplam 24.100,00 TL karşılığında GEPAZ TİCARET LTD. firmasından, 8 kalemin(4, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 16) toplam 47.638,5 TL karşılığında NECAT & ZORLU LTD. firmasından, 1 kalemin(19.kalem) toplam 4.500,00 TL karşılığında YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, 6 kalemin(1, 2, 9) toplam 379.312,00 TL karşılığında ULUSU WATER TECHNOLOGY LTD. firmasından, 1 kalemin(18.kalem) toplam 24.250,00 TL karşılığında TAMER ÖZDAŞ YAPI MARKET firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
Ünvanı :

Keziban KOL

İşçi (2019-Muk.08)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Onur DESTİEBAN

Müh.Atğm.(2024447-20)
Sat.Al.Koms.Üyesi

OLUR

19.08.2025

İlker GÖKÇULU
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı

Berkat ÖZKALIN
İkm.Yzb. (2014-1)
Sat.Al. Komisyon Başkanı